1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025                                                                            № 22
м. Знаменка
Об признании утратившим силу постановление № 93 от 20.12.2017 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими требований

к служебному поведению»

               В соответствии с Статьёй 15.1 Закона Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», с Уставом муниципального образования "Знаменское сельское поселение", администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Знаменского сельского поселения № 93 от 20.12.2017 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Яранского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского
 сельского поселения                                                                         А.Н. Шурыгин